ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

1 созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
X сессия

«___» апреля 2019 года № г. Севастополь

О награждении Почетной грамотой

Законодательного Собрания города Севастополя в связи

с празднованием 30-летия со дня основания Государственного бюджетного

образовательного учреждения города Севастополя

«Средняя общеобразовательная школа № 57 с реализацией

дополнительных программ в области искусств»

В соответствии с Законом города Севастополя от 19 апреля 2017 года

№ ЗЗб-ЗС «О наградах города Севастополя», постановлением Законодательного

Собрания города Севастополя от 19 сентября 2017 года № 945

«Об утверждении Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания

города Севастополя и Описания Почетной грамоты Законодательного Собрания

города Севастополя» Законодательное Собрание города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. За многолетний труд, высокий профессионализм, большой личный

вклад в обучение и воспитание учащихся и в связи с празднованием 30-летия со

дня основания Государственного бюджетного образовательного учреждения

города Севастополя «Средняя общеобразовательная школа № 57 с реализацией

дополнительных программ в области искусств» наградить Почетной грамотой

Законодательного Собрания города Севастополя:

ВАСИНУ - педагога дополнительного образования

Галину Григорьевну Государственного бюджетного

образовательного учреждения города

Севастополя «Средняя общеобразовательная

школа № 57 с реализацией дополнительных

программ в области искусств»;

ГРИГОРЬЕВУ

Нину Алексеевну

ИГОЛЬНИЦЫНУ

Надежду Николаевну

ПЕСТРУИЛОВУ

Татьяну Петровну

ХОЗБЕРГ

Татьяну Владимировну

- педагога дополнительного образования

Г осударственного бюджетного

образовательного учреждения города

Севастополя «Средняя общеобразовательная

школа № 57 с реализацией дополнительных

программ в области искусств»;

- учителя начальных классов Государственного

бюджетного образовательного учреждения

города Севастополя «Средняя

общеобразовательная школа № 57

с реализацией дополнительных программ

в области искусств»;

- учителя географии Государственного

бюджетного образовательного учреждения

города Севастополя «Средняя

общеобразовательная школа № 57

с реализацией дополнительных программ в

области искусств»;

- педагога дополнительного образования

Государственного бюджетного

образовательного учреждения города

Севастополя «Средняя общеобразовательная

школа № 57 с реализацией дополнительных

программ в области искусств»;

коллектив Государственного бюджетного образовательного учреждения города

Севастополя «Средняя общеобразовательная школа № 57 с реализацией

дополнительных программ в области искусств».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
города Севастополя О Е.Б.Алтабаева